

# Referat FAU møte 10/1-24

**Innkalt:** Alle FAU-representanter (2 per klasse)

**Til stede på møtet:** Bjarte G. B. Solheim (8A), Lillian Myklebust Vennesland (8B), Jade Serine Hope (8B), Frank Knudsen (8C), Mona Løvås (8C, referent), Einar Johan Grieg (8D), Hanne Eline Ludvigsen (8D), Tarjei Nestegard (8E), Marte Flydal (9A), Lars Fagerås (9A), Bjørn Olav Fikke Nielsen (9B), Joanne Vaardal-Lunde (9B), Cathrine Lutro (9C), Mercedes Andrea Cabral Cabrera (9C), John Hellesøe (9D), Jan-Ivar Larsen Østerhus (9D), Anders Hop (10A), Elin Hatlelid Olsen (10B), Kjetil Moe (10D), Renathe Reigstad (10D), Hedvik Elisabeth Fosse (10E), Dagfinn Hallseth (10E)

**Forfall:** Maria P. Ramnefjell (8A), Martine I. Johansen (8E), Espen Opedal (10A), Vegard Vangdal (10C), Thomas Clemm (10C)

## Referat fra sist møte:

Referat fra møte 4/12-23 godkjent.

## 1. Aktiviteter siden sist:

### FAU-samling i forbindelse med kvalitetsoppfølgingsmøtet 2024

To representanter fra FAU og rektor deltok på møtet arrangert av Etat for skole 8/1-24 sammen med representanter fra mange andre skoler i Bergen. Dette ble arrangert som forberedelse til kvalitetsoppfølgingsmøtet som hver skole skal gjennomføre i løpet av våren. Rektor har gitt FAU følgende spørsmål som det skal jobbes med frem til møtet:

1. Bidrar skolens opplæring til at elevene tilegner seg digitale ferdigheter og utvikler digital kompetanse?
2. Hvordan er læringsmiljøet på Hop?

FAU har laget en plan for hvordan dette arbeidet skal utføres.

## 2. Kommende aktiviteter

### Foredrag om ungdom og søvn

Søvnforskerne Janne Grønli og Randi Liset holder foredrag for hvert av trinnene i skoletiden onsdag 24. januar, men temakvelden for foresatte er utsatt til onsdag 31. januar pga. kræsje med orienteringskveld om videregående skoler for elever og foresatte på 10. trinn. Lærerne samler inn tema/spørsmål fra elevene på forhånd slik at hvert trinnforedrag kan tilpasses til hva de ønsker å lære om søvn. Foredragsholdere ønsker også slike innspill til foreldreforedraget for foresatte og det vil derfor bli sendt ut et veldig kort spørreskjema sammen med påmeldingen via Vigilo.

### Skoleball for 10. trinn - 22. februar 2024

Skoleballen har i mange år vært avholdt på Suitell Edvard Grieg, men FAU og skolen ønsket å finne en løsning som kan redusere påmeldingsavgiften. Etter sondering (i samarbeid med festkomitéen) har skoleballansvarlig i FAU signert kontrakt med Thon hotell Airport. Påmeldingsavgiften for hver elev blir i år 200 kr så prisen er mer enn halvert sammenlignet med i fjor både pga lavere kuvertpris og

avgjørelsen tatt om at inntjeningen på ettermiddagsarrangementet på Hopsdagen skulle gå til å redusere deltakeravgiften på skoleballet. Elevene har hatt kakesalg i kantinen for tjene inn til f.eks ballongvegg og "fotoboks".

### **Tilbud om trafikalt grunnkurs for elever på 10. trinn**

FAU har inngått avtale med Centrum Trafikkskole om trafikalt grunnkurs som skal arrangeres i skolens lokaler etter skoletid. Så snart kursdatoene er klare blir mer informasjon sendt ut på Vigilo til alle foresatte på 10. trinn. For å følge opplegget på skolen med prisen gitt til FAU må påmelding skje basert på informasjon som oppgis der. Pris på TGK + Mørkekjøring og "startpakke": kr. 2950,-.

### **Fotografering**

FAU på 10. trinn jobber for at dette blir tilbudt elevene på 10. trinn. Tusen takk til moren på trinnet som kontaktet FAU for å bidra inn mot dette. Når det gjelder 8. og 9. trinn har FAU kun fått et par henvendelser om at dette er ønsket, så det vil først bli vurdert når/hvis 10. trinn får et opplegg på plass.

Minner om at alle foresatte må sjekke hvilke samtykker de har godtatt på sin elevs vegne ved å logge inn på Vigilo i nettleser (ikke i app).

## **3. Informasjon fra Rektor**

Karakterene som ble lagt ut på Vigilo før jul finnes i både foresattes og elevenes Vigilo, men er - i likhet med samtykkene - kun tilgjengelig når man logger på i nettleser. Det kom et innspill fra FAU om at skolen ser på hvordan manuell innføring av karakterer kan kvalitetssikres og det ble diskutert generelt rundt hvordan vurderinger gis og karakterer settes til jul.

På grunn av hærverk og bruk av toaletter som samlingsplass i timene har skolen stengt toalettene i 8. trinnsarealet mens timene pågår. Det kom reaksjoner fra foresatte på dette og FAU-representanter på 8. trinn var i kontakt med avdelingsleder. FAU ber om at det sendes ut informasjon om dette og oppfordrer generelt til at det sendes ut en melding med advarsel til foresatte før slike tiltak igangsettes slik at man er klar over bakgrunnen og kan ta seg en prat med sin elev hjemme.

På spørsmål fra FAU fortalte rektor at han har hørt om tilfeller av vaping på toaletter både på 9. og 10. trinn, men kjenner ikke til at det er et utstrakt problem.

Utfordringen med mangel på tysklærer er nå løst, i første omgang frem til sommerferien.

KoRus har nylig vært på skolen og holdt foredrag for lærere for å øke deres kompetanse på rus. FAU vil se på om deler av dette er nyttig å distribuere til skolens foresatte.

Det foregår et utstrakt videresalg av rusmidler til ungdom fra unge voksne - med et betydelig påslag i prisen. Foresatte bør vite at dette skjer slik at man vet hva større pengesummer muligens går til. Det er ingen informasjon som tilsier at andre rusmidler enn alkohol benyttes av elever på skolen, men foresatte bes likevel om å ikke være naive i forhold til rusbruk i nærområdet. Det er mye rusmidler i omløp i Fana som er lett tilgjengelig for ungdommene. Foresatte bør snakke med sine ungdommer om konsekvensene ved bruk av både lovlige og ulovlige stoffer. Det finnes mye informasjon på nettsidene til KoRuS som kan være nyttig.

#### **4. Innspill fra trinnene**

Alle trinnene hadde eget formøte før FAU-møtet. Sakene som ble diskutert på disse er allerede inkludert i de ovenstående punktene, .

#### **5. Eventuelt**

- *Rusproblematikk i ungdomsmiljøet i Fana*

FAU vurderer å ta initiativ til at dette temaet tas opp på nytt, f. eks med en temakveld for foresatte. Dersom det blir et slikt arrangement må FAU vurdere om det er alternative måter enn Facebook og Vigilo som bør brukes for å sikre at foresatte mottar invitasjonen og at de blir oppfordret om å delta. På formøte for 10. trinn var denne sak oppe. Det ble blant annet foreslått et samarbeid med FAU på nærliggende ungdomsskoler, med tanke på å arrangere et felles foredrag for foreldre til avgangselever. Ansvar Elin

- *Mangel på aktivitetstilbud til ungdom på fritiden*

Det kom også forslag om å samordne seg med FAU på andre ungdomsskoler i Fana for å sonde hva som finnes/kan tas initiativ til av alternative aktiviteter for ungdommene. FAU-leder starter med å opprette kontakt med FAU på aktuelle skoler.